CITTA® DI TERRACINA
(PROVINCIA DI LATINA)

- UFFICIO TECNICO
DIPARTIMENTO LL.PP. - RETI E SERVIZI

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE Ne___F2./iV DEL
Oggetto: Affidamento incarico Ditta Del Prete s.r.L
Smaltimento di materiale differenziato proveniente dalla raccolta r.s.u. del

Comune di Terracina.

2 § MER, 2070

IL DIRIGENTE

« Considerato che affidando il servizio di smaltimento dei seguenti materiali provenienti
dalla raccolta R.S.U. del Comune di Terracina si ha un risparmio economico :

- codice CER 150101 > imballaggi carta e cartone a titolo gratuito

- codice CER 200101 > carta e cartone a titolo gratuito

- codice CER 150106 > imbailaggi di materiale misto (Plastica- Vetro- Metalli) 0,04 al Kg
deleghe consorzi a favore della ditta Del Prete

~- codice CER 150106> imballaggi ( Plastica - Metalli ) modalita di raccolta a titolo
gratuito deleghe consorzi a favore della ditta Del Prete,

- codice CER 200102 > vetro a titolo gratuito deleghe consorzi a favore della ditta

Del Prete.

« Tenuto conto di quanto sopra e visto che la Ditta Del Prete s.r.l. Via Moncenisio
Latina, ha gia effettuato il servizio per questo Ente, occorre affidare alla stessa il
servizio di che trattasi per il periodo Marzo - Giugno 2010 per la somma di €

8.000,00 escluso IVA

E Visto il vigente Statuto; _
B Visto il regolamento di contabilita;
® Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Assunto formale impegno di spesa con la presente determinazione.
Dato atto dell'avvenuto perfezionamento dellistruttoria,

DEL ™ 2 g / [:Jé /;,62’/0 e e



DETERMINA

Comune di Terracina alla Ditta Del Prete Via Moncenisio Latina, periodo Marzo - Giugno
2010 per la somma di € 8.000,00 escluso IVA;

2) Di impegnare la somma di € 9.600,00 compresa IVA al Cap. 5610 di Bilancio anno
corrente;

B Di dare atto che la presente determinazione:é esecutiva dal momento dell’'apposizione
del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

B va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per tramite del Segretario
Comunale;

B va comunicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

B va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale.

Addi 05.03.2010

1l Responsabil Servizio
Dott. Ing./Ar Percoco




It Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolaritd contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151, quarto
comma, del D.lgvo 18/8/2000 n° 267 B

Terracina__ .2/ - @4 - 2o/ Il Dirigente e )
— " i ?\‘P-ﬁ\?ﬁ:mﬁﬁhu"i"u’*

**************’k*****************’k***********************************************

UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al N. e 1924 in

data__ 2.3/04 704

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.




